INDICAÇÃO

Ao Senhor Prefeito Municipal solicitando,
ao departamento competente, estudos e
providências para a implantação de
sinalização horizontal e vertical de carga
e descarga na Estrada do Pedroso, em
frente ao nº 260, na Vila Luzita.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando, ao departamento competente, estudos
de viabilidade e providências para a implantação de sinalização horizontal e vertical de
carga e descarga na Estrada do Pedroso, em frente ao nº 260, Vila Luzita.

A presente propositura tem por objetivo atender à solicitação do comerciante que tem
extrema dificuldade com a carga e descarga no seu comércio, em função do intenso fluxo de
veículos na avenida e face a inexistência da demarcação adequado na via pública.

Portanto, torna-se necessário e urgente um estudo para a implantação de sinalização
horizontal e vertical para carga e descarga no local.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de Março de 2021.

Ver. Bahia
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-01T16:46:04-0300